POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DO PARANÁ

CONSELHO DA POLÍCIA CIVIL

EDITAL N° 29/2014

CONVOCAÇÃO EXAME INVESTIGAÇÃO DE CONDUTA

SUB JUDICE – AUTOS 9170-12.2013.8.16.0004

O Presidente do Conselho da Polícia Civil do Estado do Paraná e o Presidente da Comissão

do Concurso para Delegado de Polícia do Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,
resolvem:

TORNAR PÚBLICA

1. A convocação sub judice do candidato JANDERSON JANINI AFONSO, devendo apresentar

pessoalmente, até 15/01/2014, somente em dias úteis,  no horário das 8h30min às 12h e das

13h30min às 18h  na Escola Superior de Polícia Civil – Rua Tamoios, 1200 – Bairro Portão –

Curitiba – PR, os documentos elencados no subitem 16.1 do Edital Republicado nº 01/2013;

2. Conforme disposição do subitem 16.7 do Edital nº 01/2013 – Republicado, não serão aceitos

documentos enviados pelo correio.

Curitiba, 07 de janeiro de 2014.

Riad Braga Farhat,

Presidente do Conselho da Polícia Civil.

Naylor Gustavo Robert de Lima,

Presidente da Comissão do Concurso para Delegado de Polícia do Estado do Paraná.